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İstanbul Fulya- İş dünyasının 
önde gelen simaları MAG 
Vakfı'nın deprem farkındalığını 
artırmak amacıyla organize ettiği 
fotoğraf çekimi için İstanbul 
Kuştepe'de bir enkaz alanında 
buluştu. 27 Eylül 2012 Perşembe 
Günü fotoğraf sanatçısı Tamer 
Yılmaz'ın gerçekleştirdiği 
fotoğraf çekimine Bülent 
Eczacıbaşı, Ethem Sancak, Nazmi  
Durbakayım, Oğuz Çarmıklı, 
Vedat Kirişçi, Tayfun Bayazıt, 
Murat Sungur Bursa, Saffet 
Karpat, Mustafa Farsakoğlu, Tavit 
Köletavitoğlu, Sabri Vedit Engin 
ve Tuğrul Paşaoğlu katıldı. Keyifli 
geçen fotoğraf çekimi, ünlü 
işadamlarının MAG Vakfı 
gönüllüleriyle birlikte 
çektirdikleri hatıra fotoğrafıyla 
sona erdi.

İş Dünyasının Önde Gelen İsimleri MAG Vakfı  İçin Poz Verdi
Mahalle Afet Gönüllüleri Vakfı'nın (MAG Vakfı), deprem konusundaki farkındalığı artırmak üzere gerçekleştirdiği 
çalışmalar kapsamında, iş dünyasının önde gelen 12 ismi, ünlü fotoğraf sanatçısı Tamer Yılmaz'ın gerçekleştirdiği 
fotoğraf  çekimi için kadraja girdi.

Sonbahar 2012

MAG Vakfı tarafından İzmir Narlıdere Belediyesi ile yürütülen proje 

çerçevesinde Narlıdere ilçesinde 2. etap MAG uygulamasına 

başlandı. Geçtiğimiz yaz başında yapılan çalışma ile Narlıdere'de 40 

kişilik bir Mahalle Afet Gönüllüleri grubu oluşturulmuştu. Ekiplerin 

eğitimleri MAG Vakfı'nın organizasyonunda profesyonel eğitmenler 

tarafından verilmişti. Narlıdere Belediyesi ve MAG Vakfı arasında 

imzalanan protokol uyarınca oluşturulan MAG ekiplerinin ekipman 

ve bu ekipmanların kullanımına ait eğitim masrafları Narlıdere 

Belediyesi tarafından temin ediliyor. Narlıdere 2. etap uygulamasının 

yıl sonundan önce tamamlanması planlanıyor. Protokol çerçevesinde 

2013 yılında 3. etap uygulaması yapılacak.

İzmir Narlıdere'de İkinci Etap Mahalle Afet Gönüllüsü Uygulamaları Başladı

MAG Vakfı Genel Müdürü Mustafa Elvan Cantekin, başta deprem olmak üzere afetlerle ilgili farkındalığın istenen düzeyde 
olmadığını ve süreklilik göstermediğini belirterek, “Bu konuya dikkat çekmek amacıyla Türkiye'nin önde gelen iş adamlarını bir 
araya getirmek istedik. Kendileri bizi kırmayarak yoğun programları içinde koşarak geldiler ve projemize destek oldular. Hepsine 
ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. İş ve sanat dünyasının desteği bizim yürüttüğümüz çalışmaların kamuoyu nezdinde bilinirliği 
açısından çok önemli. Onların da katkılarıyla bu alanda daha geniş kitlelere sesimizi duyurmayı ve daha fazla insanın desteğini 
almayı hedefliyoruz.” dedi.

MAG Vakfı  kurucularının katıldığı fotoğraf çekimi Şişli Fulya mahallesinde gerçekleştirildi. Fotoğraf 
çekiminde Şişli Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen enkaz alanı kullanıldı.  

Narlıdere A 
ekibi 
eğitimlerini 
geçen yaz 
yaptı. 
A ekibinin de 
yogun 
çalışması 
sonucu 
Narlıdere 
ilçesinde 
ikinci ekibin 
eğitimleri 
başlamış 
oldu. 



Lojistik eğitimi Hayata Destek Derneği 
tarafından verildi. 

Sarısu'da göreve devam

sayfa 2

Afet riski altındaki alanlar ile bu alanlar dışındaki riskli yapıların bulunduğu arsa 

ve arazilerde, sağlıklı ve güvenli yaşama çevrelerini oluşturmak üzere 

iyileştirme, tasfiye ve yenilemelere dair esasları düzenleyen 6306 sayılı Afet 

Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunun uygulanmasına 

başlandı. Uygulamada ilk adım Ekim ayının başında 30'u aşkın ilde çoğunlukla 

kamuya ait yüzlerce binanın yıkılması ile başlatıldı. Yasaya göre, riskli yapıların 

tespiti, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından hazırlanacak yönetmelikte 

belirlenen çerçevede, öncelikle yapı malikleri veya kanuni temsilcilerince, 

masrafları kendilerine ait olmak üzere, bakanlıkça lisanslandırılan kurum ve 

kuruluşlarca yaptırılıyor.

Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Çalışmaları Başladı

Yeni DASK yasasıyla sigorta yaptıran konutlar iki ayda 
geçen yıla göre yüzde 77 arttı
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Yönetim Kurulu Başkanı Selamet Yazıcı, 18 

Ağustos'ta yürürlüğe giren Afet Sigortaları Yasası'yla birlikte elektrik ve su 

abonelik işlemlerinde zorunlu deprem sigortası poliçesi aranmaya 

başlanmasıyla birlikte zorunlu deprem sigortasında ciddi bir büyüme 

yakaladıklarını belirtti. Selamet Yazıcı'nın verdiği bilgiye göre, sigortalı konut 

sayısı Türkiye genelinde 4,4 milyona yükseldi. Yeni kontrol uygulamasının 

başlamasından sonra zorunlu deprem sigortası yaptıran konut sayısı iki ayda 

geçen yılın aynı aylarına göre yüzde 77 arttı. 2012 yılının toplamındaki büyüme 

ise geçen yıla kıyasla yüzde 23 oldu.

Neler oldu?

Suriye'de Yaşanan İç Karışıklıklar  Nedeni ile 
100,000'ni Aşkın Suriye Vatandaşı Türkiye'ye Geldi

Suriye'de başlayan iç karışıklıklar nedeniyle, nüfus hareketlerine yönelik olarak 

bugüne kadar ülkemize gelen 160 binden fazla Suriye vatandaşı için, 

Başbakanlık AFAD tarafından 7 ilimizde kurulan kamplarda bir yılı aşkın süredir 

her türlü insani yardım ihtiyacı karşılanıyor.

Bugüne kadar Hatay ili Altınözü ve Yayladağı ilçelerinde 2'şer, Apaydın'da 1 

çadırkent, Reyhanlı'da 1 geçici kabul merkezi, Şanlıurfa ili Ceylanpınar ve 

Akçakale'de 1'er, Gaziantep ili İslahiye ve Karkamış ve Nizip'de 1'er, 

Kahramanmaraş Merkez'de 1, Osmaniye Cevdediye'de 1 ve Adıyaman'da 1 

çadırkent, Kilis'te 1 konteynerkent olmak üzere toplam 13 çadırkent, 1 geçici 

kabul merkezi ve 1 konteynerkent kuruldu.

Kaynak: AFAD Raporu Suriye  

http://www.afad.gov.tr/TR/IcerikDetay1.aspx?ID=16&IcerikID=747

Kurulan konteynerkent ve çadırkentlerde tüm koordinasyon; ulusal ve uluslararası her türlü afet ve acil durumda 

olduğu gibi, Suriye'den gelen misafirlerle ilgili olarak da sorumlu kurum olan Başbakanlık AFAD tarafından sağlanıyor. 

 

Afet Riski Altındaki Alanların 

Dönüştürülmesi Uygulamaları ile İlgili Sıkça 

Sorulan Sorular 

Kaynak: TC Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İnternet Sitesi 
http://www.csb.gov.tr/gm/altyapi/index.php?Sayfa=s
ayfahtml&Id=2091 

 

SORU: 6306 sayılı Afet Riski Altındaki 

Alanların Dönüşümü Hakkındaki 

kanunun temel çıkarılma nedeni nedir? 

CEVAP: Afetler sonucu bir daha can kaybı 

yaşanmaması için, afet riski altındaki alanlar 

ile bu alanlar dışındaki riskli yapıları, sağlıklı 

ve güvenli yaşama çevrelerine 

dönüştürmektir. 

SORU: Eğer yapılabiliyorsa, hangi 

kurumlardan alınacak raporlar yasal 

olarak geçerli kabul edilecek? Belediye 

ve üniversite raporları yeterli olabilecek 

mi? 

CEVAP: Riskli yapı tespitleri öncelikle malikler 

tarafından, Bakanlıkça lisanslandırılan kurum 

ve kuruluşlara yaptırılacaktır. 

Lisanslandırılacak kurum ve kuruluşlara ait 

kriter belirleme çalışmaları devam etmekte 

olup, bu kapsamda Yapı Denetim Kuruluşları, 

Üniversiteler, Belediye şirketleri, İlgili Meslek 

Odaları gibi kuruluşlardan belirlenecek 

kriterleri sağlayacakların lisanslandırılması 

düşünülmektedir. 

Ayrıca bu tespitlerin maliklerce yapılmaması 

durumunda Kanunun 3 üncü maddesine göre, 

Belediye Mücavir Alanı içinde Belediyeler 

diğer alanlarda ise İl Özel idareleri tarafından 

yapılabilecek, imkanları yetersiz olan 

idarelerde Valilik koordinasyonunda da 

yapılabilecektir. 

SORU: Rapor sonucu, binanın depreme 

dayanıklı olmadığı ortaya çıktı. Bu rapora 

göre binanın 2 ay içinde yıkılması mı 

gerekiyor? 

CEVAP: Eğer riskli olduğu tespit edilen bina, 

Bakanlar Kurulu’nca kararlaştırılacak riskli 

alan içinde kalıyorsa yıkılma esası getiriliyor. 

Ancak 60 günde yıkmaz ise 2. defa süre 

veriliyor ve mülki amirlerden yıkması 

isteniyor. Bu durumda süre 4-5 aya kadar 

uzayabiliyor. Riskli Bina “Riskli Alan” dışında 

ise bu durumda maliklerin isteğine göre yıkıp 

yeniden yapma veya güçlendirme kredisi 

veriliyor. 

SORU: Riskli yapıların yıkımı konusunda 

2/3 çoğunluğun karar alması yeterli 

olacak. Çoğunluk kararına katılmayan 

vatandaşlar mağdur olacak mı? 

Mağduriyetlerinin giderilmesi için ne gibi 

alternatifler sunulacak?  

CEVAP: Çoğunluk kararına katılmayan 

vatandaşların hisseleri, değeri üzerinden açık 

artırma ile 2/3 çoğunluğa satılacak. Bu 

şekilde satılamayan hisseler Devlet tarafından 

değeri üzerinden kamulaştırılacak. 

SORU: Binamızın riskli olduğunu 

düşünüyoruz ama 3’te 2 çoğunluğu 

yakalayamıyoruz. Ne yapılması 

gerekiyor? 

CEVAP: Üçte iki oranına bakılmaksızın 

herhangi bir malik tarafından tespitler 

yaptırılabilir. 

 



Ballıkayalarda yapılan kamp çalışmasında gece tatbikatı da yapıldı. 
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Kocaeli Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği tarafından organize edilen 

Eğitim Kampına Çayırova, Körfez ve Gölcük İlçelerinden 55 Mahalle 

Afet Gönüllüsü katıldı. Küresel ısınma ve iklim değişikliği sürecinde, 

sıklıkla karşılaşılma ihtimali yüksek olan doğal afetlere hazırlıklı olmak 

ve doğal afet risklerini ve zarar görebilirliği en aza indirmek amacıyla 

planlanan Eğitim Kampında başta sel  eğitimi, arazide gece arama- 

kurtarma eğitimi, kaya  iniş eğitimleri verildi.

Mahalle Afet Gönüllülerinin eğitimlerini tamamlamak ve yeni teknikleri 

öğretmek üzere düzenlenen Ballıkayalar Eğitim Kampını Çayırova 

Kaymakamı A.Selim Parlar, Çayırova Belediye Başkanı Abdullah Akbaş 

ve Çayırova Halk Eğitim Müdürü Ayaz Gönüldaş ziyaret etti. Kocaeli 

MAGDER Başkanı Bahri Soyyiğit, Ballıkayalar Eğitim Kampına destek 

veren Çayırova Kaymakamlığına, Çayırova Belediye Başkanlığı ve Körfez 

Belediye Başkanlığına duyarlılıklarından dolayı  teşekkür etti.

 
Kocaeli Mahalle Afet Gönüllüleri 55 personelle Gebze Ballıkayalar'da gece Arama-Kurtarma, sel ve kaya iniş eğitimleri yaptı.

Mahalle Afet Gönüllüleri'nden Gebze Ballıkayalar'da Eğitim Kampı ve Tatbikat

Tuzla Sanat Sahnesi oyuncularının Kızılay sponsorluğunda hazırladıkları 

Doğanın Sırrı  adlı oyun Çayırova'da sahneye kondu.  Oyunun içerisinde 

yer alan arama kurtarma sahnesinin hazırlanması için oyunculara Kocaeli 

MAG-DER  Başkanı Bahri Soyyiğit tarafından eğitim verildi. Oyunda 

Mahalle Afet Gönüllülerini canlandıran sanatçılar Kocaeli MAG-DER 

tarafından temin edilen MAG kıyafetlerini  giydiler. Oyunda arama 

kurtarmaya yönelik ilk müdahaleyi  Mahalle Afet Gönüllüleri yapıyor ve bu 

sahne artık MAG'la özdeşleşen “MAG burada” repliği ile başlıyor.  Oyunun 

Çayırova'daki ilk sahnelenişinde   MAG'lar ve MAG-DER yöneticileri  hazır 

11 Kasım Düzce Depremi`nin yıldönümünde İstanbul Mahalle Afet Gönüllüleri, Avcılar Belediyesi ile ortaklaşa bir tatbikat 

gerçekleştirdi. Avcılar Belediyesi ile ve Avcılar MAG’ları ile yapılan toplantılarda tatbikatın MAG'ların bulundukları 

mahallelerde yapılması kararlaştırıldı. Tatbikat ihtiyaçlarının önemli bir kısmı Avcılar Belediyesi tarafından karşılandı. Ekipman, 

İstanbul MAG-DER ve MAG AME-DER tarafından tedarik edildi. Tatbikat eğitimi ve provası Avcılar Belediyesi Arama Kurtarma 

Ekibi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi  İtfaiyesi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi ve başta Avcılar olmak 

üzere İstanbul'un çeşitli ilçelerinden gelen MAG temsilcilerinin katılımı ile  İstanbul MAG-DER'in organizasyonunda 

gerçekleştirildi. Tatbikatta, Denizköşkler, Ambarlı, Merkez ve Gümüşpala Mahallelerinde MAG'lar afet sonrası ilk gözlem ve 

müdahaleyi gerçekleştirirken, mahallelerde MAG merkezleri ile tatbikat esnasında  kurulan kriz merkezini  irtibatladılar. Daha 

sonra profesyonel ekiplerin desteği geldiğinde  İBB Arama Kurtarma Ekibi ile MAG AME, Avcılar Belediyesi Arama Kurtarma 

Ekipleri ile birlikte  arama kurtarma çalışmalarına yardımcı oldular. 

İstanbul  ilçe tatbikatları devam ediyor. Bu kez tatbikat 11 Kasım günü Avcılar'da idi

MAG bir tiyatro oyunuyla 
 sahnede de hayat buldu

10- 11 Kasım TAB Eğitmen Eğitimleri Tamamlandı

 

ise geçen yıla kıyasla yüzde 23 oldu.  ise geçen yıla kıyasla yüzde 23 oldu.  

İstanbul’da gerçekleşen Temel Afet Bilinci Eğitmen Eğitimi 10-11 Kasım tarihinde Avcılar’da 
gerçekleşti. Toplam 16 kişinin başarıyla tamamladığı eğitim sonucunda 4 gönüllümüz 
yardımcı eğitmen olurken, 10 gönüllümüz eğitmen yetkilendirme belgelerini almaya hak 
kazandı. Yeni eğitmenlerimiz ilk derslerine eski eğitmenlerin yanında gözetmen olarak 
başlayacaklar. En az 3 ders sürecek bu gözetmenlik süresinden sonra yeni eğitmenlerimiz 
kendi oluşturacakları gruplara TAB Eğitimi vermeye başlayacaklar.
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Yusuf Yumru ve Serap Yar Gemlik MAG uygulamasının 
başlaması için büyük çaba gösterdiler. 

Vakıf’dan Haberler

Erciş ilçesinde öğretmenler arasından temel afet bilinci egitmenleri ve Yapılsal Olmayan Tehlikelerin Azaltılması (YOTA) 

uygulayıcıları yetiştirmeyi hedefleyen projede eğitimler başladı. 15 kişilik kontenjanı olan egitimlere 30 öğretmen başvurdu. 

Eğitimler öncesinde Erciş merkez ve köylerinde okullarda saha çalışmaları yapıldı. Okullar tek tek ziyaret edilerek proje hakkında 

bilgilendirme yapıldı. 

10 Ekim 2012 de Halk Eğitim Merkezinde başlayan Temel Afet Bilinci Eğitmen Eğitimi programına 30 öğretmen katıldı. Haftasonu 

yapılan YOTA eğitim ve uygulaması için 20 başvuru oldu. 

Eğitimler sonrası yapılan sınav ve sunumlarda başarılı olan 17 eğitmene eğitim çantaları ve dosyaları teslim edildi. Eğitmen 

olanlar 2012-2013 eğitim dönemi içinde en az 200 kişiye TAB semineri verecekler. Yıl sonuna kadar 3000’in üzerinde kişiye TAB 

egitimi verilmesi hedefleniyor. YOTA eğitim ve uygulaması kapsamında da 15 kişi YOTA uygulayıcısı olarak egitim aldı. 

Van Erciş’de TPF desteğiyle yapılan projede eğitimler tamamlandı, uygulamalar başladı

Eğitim ve uygulama 13-14 Ekim tarihlerinde yapıldı. 

Eğitimi tamamlayanlar 3'er kişilik 5 ekibe ayrıldı ve bu 

ekiplere YOTA uygulamaları yapmaları için gerekli el 

aletleri (matkap, çekiç, elektrikli tornavida vs) teslim 

edildi. Eğitimleri takiben ekipler eğitmenler 

gözetiminde iki okulda pilot uygulama 

gerçekleştirdiler. Ekiplerde görevli gönüllü öğretmen 

ve görevliler yıl içinde 20 okulda YOTA uygulaması 

gerçekleştirecekler. Bu amaçla gerekli sabitleme 

malzemeleri MAG Vakfı tarafından temin edilerek 

peyderpey ekiplere gönderilecek.  Gönüllü 

öğretmenler eğitimlerin hemen ardından YOTA 

uygulamasına kendi okullarından başladılar. Turkish 

Philantropy Funds desteği ile gerçekleşen projenin 

tüm uygulamaları MAG Vakfı tarafından yürütüldü.

Van Erciş'de Okullar Artık Daha Güvenli Oluyor

Ülkemizde son üç ayda can kaybına neden olmayan ufak depremler 

yaşanırken, sel ve taşkınlar can aldı.   

Özellikle Ekim ve Kasım aylarında yurdumuzun birçok bölgesinde 

şiddetli yağışlar neticesinde yaşanan taşkınlar görüldü. Bu taşkınlar 

Trakya'da ve Urfa'da can kayıplarına neden oldu. Öte yandan 

Trakya'da birçok merkezde, Marmara Adası, Balıkesir, Urfa, gibi 

güney kentlerimizde ve Güneydoğu Anadolu'da birçok merkezde aşırı 

yağışlara bağlı olarak sel baskınları nedeni ile büyük ekonomik 

kayıplar yaşandı.

19 Eylül 2012 tarihinde Kahramanmaraş İli Pazarcık ilçesinde 

5.1büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. Aynı bölgede 16 Ekim 

tarihinde 4.7 büyüklüğünde bir de artçı oldu. Her iki depremde de 

can kaybı olmadı.

19 Ekim 2012 tarihinde İstanbul-Büyükçekmece Gölü'nün 

kuzeydoğusunda yerel saat ile 11:17'de büyüklüğü Ml=3.8 olan hafif 

şiddette bir deprem meydana geldi. Deprem başta Büyükçekmece ve 

İstanbul'un Avrupa Yakasında hissedildi ve vatandaşlar arasında 

tedirginliğe neden oldu 

Uzmanlar depremin meydana geldiği alanda önemli deprem 

üretecek aktif fay parçaları bulunmadığını belirterek, bu depremin 

beklenen Istanbul depremi ile bağlantısının kurulamayacağını ifade 

ettiler. 

26 Ekim tarihinde Gemlik Körfezinde 4.0 büyüklüğünde can ve mal 

kaybına neden olmayan bir deprem oldu. 

Son 3 Ayda Türkiye'de ve Dünya’da Neler Yaşandı?
Süper fırtına Sandy Karaipleri ve Amerika Birleşik 

Devletleri'nin doğu kıyılarını silip süpürdü. 

Sandy Kasırgası Ekim ayının sonunda Karaipler ve Amerika 

Birleşik Devletlerinin Orta Atlantik ve Kuzey Doğu 

Eyaletlerinde büyük hasarlara neden oldu.  Aslında 

sadece 2. Kategori (en güçlü kategori 5. Kategoridir) 

şiddette bir fırtına olan Sandy, kapladığı alanının 

büyüklüğü olarak kayıtlara tarihteki en büyük Atlantik 

Okyanusu fırtınası olarak geçti. Sandy'nin çapı yaklaşık 

1800 km idi. Verdiği hasar itibari ile  Katrina Kasırgasından 

sonra en fazla hasar veren fırtına oldu.  Tahmin edilen 

toplam hasar, iş hayatının aksaması nedeni ile oluşan 

kayıplar da dikkate alındığında 50 Milyar Doları aştı. 

Sandy etkilediği 7 ülkede toplam 199 kişinin ölümüne 

neden oldu. Öte yandan depremler son 3 ay içerisinde 

dünyanın çeşitli bölgelerinde can ve mal kayıplarına 

neden olmaya devam ettiler.  Geçtiğimiz Ekim ayının 28. 

günü Kanada'nın batı sahillerinde Masset adasının 

güneyinde 7.7 büyüklüğünde bir deprem oldu.

Bir başka deprem haberi ise  Güney Doğu Asya'dan geldi. 

Bölgenin oldukça kapalı bir ülkesi olan Myanmar'da 11 

Kasım günü 6.8 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 

Resmi kaynaklardan açıklanan rakamlara göre 12 kişi öldü.

YOTA eğitimi alan genç gönüllü öğretmenler  
öğrencileri için daha güvenli sınıflar 
oluşturmaya kendi okullarından başladılar.  
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